

## REFERAT AF BESTYRELSESMØDE 28-02-2024

### HORNÆK GOLFklub

#### 1. Godkendelse af referatet fra seneste møde:

Referatet blev godkendt

#### 2. Formanden har ordet

Formanden bød på sædvanligvis velkommen til mødet

Formanden fortalte om det kommende spadestik for byggeriet, som er planlagt til den 6/3, hvor Borgmester Benedikte Kiær vil deltage, ligesom pressen er inviteret.

Ulrik Marcher har 25 års jubilæum og det fejres ved en reception den 6/4, hvor klubben er vært ved et glas, hvor medlemmer kan komme forbi og ønske tillykke

Ligeledes fejre klubben at klubmanager fylder 50 år ved en lignende reception den 21/4, hvor der serveres et glas for medlemmerne.

#### 3. Spørgsmål til ledelsesrapporten.

Klubmanager gennemgik ledelsesrapporten som primært omhandlede den nye træningsplan for 2024 sæsonen og de nye produkter som introduceres i denne forbindelse.

#### 4. Gennemgang af økonomi og nøgletal

Klubmanager gennemgik det fremsendte regnskab og bemærker, at klubben står i en stærk position, hvor der forsat er styr på indtægter og ikke mindst omkostninger. Der er derfor forsat stor tiltro til, at klubbens målsætning for den igangværende regnskabsperiode kan opnås.

#### 5. Drøftelse af indkomne medlemshenvendelser

Bestyrelsen gennemgik de indkomne medlemshenvendelser. Bestyrelsen har vurderet hver enkelt henvendelse og Klubmanager vil på baggrund af den beslutning der er truffet på den enkelte henvendelse, give medlemmet besked om beslutning.

Bestyrelsen fastholder den linje der har været gældende i mange år, at der skal tungtvejende argumenter til for at der gives dispensation, da alle ændringer har en direkte påvirkning på klubbens samlede økonomi, herunder det budget og resultatgrundlag der er fremlagt og vedtaget på generalforsamlingen af klubbens medlemmer.

## 6. Drøftelse af tilbud til medlemmer med højt handicap.

Bestyrelsen har ført drøftelser med klub 30+ omkring fremtiden og hvordan vi i højere grad kan få et tilbud til de medlemmer, som med højt handicap kan have udfordringer med at finde den rigtige vej videre ind i klubber i klubben. Det er en generel udfordring i golfklubberne, at specielt nye medlemmer kan have svært ved at få ordentligt fodfæste og dermed potentielt mister lysten til at fortsætte med golf og melder sig ud. Det er omkostningstungt, da der i initialfasen bruges mange ressourcer fra LG4U forløbet i håbet om at sikre medlemskab fra disse i mange år fremover.

Konklusionen på disse drøftelser har medført, at klubben i 2024 indfører et nyt tiltag for netop disse spillere, hvor der tilbydes mere træning fra klubbens trænerstab og bedre integration til at få dem godt videre i klubben. Andreas Bjerrum bliver primus motor på dette tiltag og klub 30+ vil forsætte i sin nuværende form for nærværende. Ovenstående tiltag vil gælde de spillere med hcp 42+ og man vil maksimalt kunne være 2 år i denne gruppe, hvorefter man vil blive sluset godt videre til klubber i klubben.

## 7. Seneste nyt fra udvalg

Eliten hos opstart 20 marts, hvor der lægges planer for den igangværende sæson med hver enkelt spiller. Eliten tager på træningsweekend 11-12 maj.

Turneringsudvalget har nu oprettet alle sæsonens turneringer og der vil blive åbnet for åbningsturneringen 30 dage før den afvikles.

Baneudvalget meddeler at der forsat pumpes store mængder vand væk fra søerne og banen. Klubben har måtte investere i en stor pumpe selv, for at kunne klare de store mængder vand. Kim Andersen er trådt ind i Baneudvalget.

Restaurantudvalget: Bemandingen til sæsonen er på plads, både i køkken og bar.

Byggeudvalg: Peter Langkilde er forsat tilknyttet og hjælper med udbedringen af mange små som store opgaver, hvilket er til stor hjælp for både sekretariat og greenkeeperne.

